2

[image: image1.jpg]Wy

|~ ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ
_______________ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

«___» __________ 2025 года           № ______                                 город Мурманск

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА

ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА ОТ 17.12.2015 № 20-305
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ИСПОЛЬЗОВАНИЯ, ОХРАНЫ, ЗАЩИТЫ, ВОСПРОИЗВОДСТВА ГОРОДСКИХ ЛЕСОВ, ЛЕСОВ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ, РАСПОЛОЖЕННЫХ
В ГРАНИЦАХ ГОРОДА МУРМАНСКА»

(в редакции решения Совета депутатов города Мурманска
от 20.06.2017 № 38-653)

Принято

Советом депутатов

города Мурманска

___________ 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город-герой Мурманск, Совет депутатов города Мурманска р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов города Мурманска от 17.12.2015   № 20-305 «Об утверждении порядка использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах города Мурманска» (в редакции решения Совета депутатов города Мурманска от 20.06.2017 № 38-653) следующее изменение:

- в преамбуле постановления слова «Уставом муниципального образования город Мурманск» заменить словами «Уставом муниципального образования городской округ город-герой Мурманск».
2. Внести в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 17.12.2015 № 20-305 «Об утверждении порядка использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах города Мурманска» (в редакции решения Совета депутатов города Мурманска от 20.06.2017 № 38-653), изменения согласно приложению к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение с приложением в газете «Вечерний Мурманск».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по экономической политике и хозяйственной деятельности (Савенков А.А.).

	Председатель Совета депутатов

города Мурманска
	И.Н. Морарь

	Глава города Мурманска
	Ю.В. Сердечкин